
Zarządzenie Nr  962/3278/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 11 kwietnia 2024 roku 

 

dotyczące zmiany Zarządzenia w sprawie ustalenia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Koszalinie oraz wolne stanowiska kierowników 

jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina. 

 

 Na podstawie art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego 

2021 r. ze zmianami - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 356/1452/09 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 6 maja 2009  w sprawie 

ustalenia procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim  

w Koszalinie oraz wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Koszalina. 

wprowadzam następujące zmiany:  
1) w § 7a pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dokumenty pozostałych kandydatów biorących udział w procedurze naboru są przechowywane  

w Wydziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi Urzędu Miejskiego w Koszalinie (pokój 322) przez okres  

3 miesięcy od dnia nawiązania stosunku pracy z osobą wyłonioną w drodze naboru. Kandydat może 

osobiście odebrać złożone dokumenty.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 kwietnia 2024 roku. 

 

 
 

 
                                                         Prezydent Miasta Koszalina 

 

                                                         Piotr Jedliński 


